ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 135 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025)

Thực hiện Thông báo số 269/TB-UBND ngày 16/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025).

UBND xã Tịnh Minh thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên

địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc: Từ ngày 18/5/2025 đến hết ngày

20/5/2025.

Nay, UBND xã xin thông báo!

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH ở xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 04 Trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2025-05-16T16:47:09+0700

		2025-05-17T17:58:12+0700

		2025-05-17T17:58:12+0700

		2025-05-17T17:58:12+0700

		2025-05-17T17:58:12+0700